АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КРЫЛОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 1 6 . 03 . 2018 №  -  '

ст-ца Крыловская

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования Крыловский район

от 16 января 2008 года № 11
«О создании антинаркотической комиссии

муниципального образования Крыловский район»

В связи с кадровыми изменениями п о с т а н о в л я ю :
1. Внести в постановление администрации муниципального образования

Крыловский район от 16 января 2008 года № 11 «О создании
антинаркотической комиссии муниципального образования Крыловский
район» изменение: приложение № 1 (состав антинаркотической комиссии
муниципального образования Крыловский район) изложить в новой редакции
(прилагается).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы муниципального-^бразования (вопросы казачества и военной
подготовки) М.Ю. Юрченко.

3. Постановление вступает в силу <
!  Щ  v  ОТДЕЛ

Глава муниципального образования
Крыловский район

подписания.

В.Г. Демиров

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

муниципального образования
Крыловский район

от _______ № ' -

ПРИЛОЖЕНИЕ №1

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

муниципального образования
Крыловский район

от 16 января 2008 года № 11
(в редакции постановления

администрации муниципального
образования Крыловский район

о т  1 6. Об 7Q1B_ _ _ _ _ №  д 2 2 )

СОСТАВ
антинаркотической комиссии

муниципального образования Крыловский район

Председатель антинаркотической комиссии - глава муниципального
образования Крыловский район

Заместитель председателя антинаркотической комиссии - заместитель главы
муниципального образования Крыловский район (вопросы казачества и
военной подготовки)

Секретарь комиссии - ведущий специалист отдела по взаимодействию с
казачеством администрации муниципального образования

Члены комиссии:

заместитель главы муниципального образования (вопросы социального
развития);

старший оперуполномоченный группы по контролю за оборотом наркотиков,
старший лейтенант полиции, заместитель председателя комиссии (по
согласованию);

начальник отдела министерства внутренних дел России по Крыловскому
району, полковник полиции;

2

исполняющий обязанности главного врача муниципального бюджетного
учреждения здравоохранения Крыловская центральная районная больница;

главный редактор газеты «Авангард» (по согласованию);

главы всех сельских поселений Крыловского района

руководитель филиала по Крыловскому району федерального казенного
учреждения "Уголовно-исполнительная инспекция Управления Федеральной
службы исполнения наказаний по Краснодарскому краю (по согласованию);

начальник управления образования администрации муниципального
образования;

начальник отдела культуры администрации муниципального образования;

начальник отдела по физической культуре и спорту администрации
муниципального образования;

начальник отдела молодежной политики администрации муниципального
образования;

начальник отдела по делам несовершеннолетних администрации
муниципального образования (по согласованию);

атаман Крыловского районного казачьего общества (по согласованию);

руководитель государственного казенного учреждения Краснодарского края
«Центр занятости населения Крыловского района» (по согласованию);

исполняющий обязанности руководителя управления социальной защиты
населения департамента Краснодарского края по Крыловскому району (по
согласованию)

представитель студенческой молодежи.

Заместитель главы муниципального образования
(вопросы казачества и военной подготовки)